О Т Ч Е Т
о проведении городских, районных олимпиад по учебному предмету «ИСПАНСКИЙ ЯЗЫК» в 2018/2019 учебном году

1. В олимпиаде участвовало:

	
	ВСЕГО участников
	в том числе по классам

	
	
	IV 
	V 
	VI
	VII
	VIII 
	IX 
	X 

	На уровне учреждений образования
	111
	
	23
	24
	25
	20
	19
	

	На уровне района (города)
	48
	
	10
	8
	10
	11
	9
	

	
В том числе учащихся:
	на уровне учреждений образования
	на уровне района (города)

	гимназий
	21
	20

	начальных, базовых, средних школ (УПК), расположенных в городской местности
	90
	28

	начальных, базовых, средних школ (УПК), расположенных в сельских населенных пунктах
	
	



2. Победители олимпиады:

	
	ВСЕГО победителей
	в том числе по классам

	
	
	IV 
	V 
	VI 
	VII 
	VIII
	IX 
	X 

	На уровне учреждений образования
	59
	
	12
	12
	16
	11
	8
	

	На уровне района (города)
	23
	
	6
	3
	4
	6
	4
	

	
В том числе учащихся:
	на уровне учреждений образования
	на уровне района (города)

	гимназий
	21
	12

	начальных, базовых, средних школ (УПК), расположенных в городской местности
	38
	11

	начальных, базовых, средних школ (УПК), расположенных в сельских населенных пунктах
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